
Přehled akcí: únor 2013 

 Termín Akce Třídy Učitelé Místnosti 

 

 
1.2. 
(Pá) 

Hynek 

11:00-
11:30 

VEDENÍ ŠKOLY 
- pravidelná porada provozního úseku školy  

Be, Kp, St, 
Sz  

 

VZDĚLÁVACÍ AKCE SBOROVNY 
Plánované dny vzdělávání celé sborovny bude probíhat v termínech: 
25.10.2012, 7.12.2012, 1.2.2013, 28.3.2013, 9. a 10.5.2013 

   

 
POLOLETNÍ PRÁZDNINY 

   
 

 
2.2. 
(So) 

Nela 

 
 

3.2. 
(Ne) 

Blažej 

 

 
4.2. 
(Po) 

Jarmila 
* Střížová Pavla, Střížová Pavla 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy    

9:45-
10:15 

VEDENÍ ŠKOLY 
- pravidelná porada ředitele školy a ekonomického úseku školy  

Be, Jel, Kp, 
Ve  

11:00-
17:00 

STUDENTI FAKULT 
Stáž u ředitele školy - Dr. Jitka Stles - Sunny Canadian International School  

Be 
 

14:30-
17:00 

3. návštěva divadla 
Divadlo pod Palmovkou: RAIN MAN 

9.B Kr 
 

 

 
5.2. 
(Út) 

Dobromila 

11:00-
15:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní návštěva pedagogů ZŠ Zdice 
- H. Košťálková, A. Podskalská, J. Jungmanová a Jana Štýbarová v ŠK a ŠD 

 
Kp, Kr 

 

15:30-
17:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a 
pedagogické konzultantky 

 
Be, Kü 

 

 

 
6.2. 
(St) 

Vanda 

9:00-
17:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - ET - vývojová dílna k tvorbě 
dotazníkových šetření - Restaurace Šeberák 

 
Be, Cí 

 

 
DVPP 
Angličtina pro dyslektiky na 2. stupni ZŠ - od 14:30 hodin - M. Macháčková  

Ma 
 

 

 
7.2. 
(Čt) 

Veronika 

8:00-
12:15 

PLAVÁNÍ 
Plavání 3.B + 3.C - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od školy 8:00 hodin 

3.B, 3.C At, Vl, Pi, Vs 
 

13:30-
16:00 

CVIČNÁ KUCHYŇKA 
VAŘÍ AD - Linda Tagwerkerová   

KuHv 

14:00-
17:00 

PORADA PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
Organizační porada na začátku měsíce    

14:15-
14:30 

VNÍMÁNÍ AUTORIT 
Seznámení s projektem režiséra Tomáše Škrdlanta na provozní poradě 
pedagogů. 

 
Be 

 

17:00-
19:00 

ŠKOLSKÁ RADA 
Jednání ŠKOLSKÉ RADY od 16:00 hodin - radní, ředitel školy - sborovna  

Be 
 



19:00-
21:30 

3. návštěva divadla 
Divadlo v Dlouhé: Lháři 

9.A Kr 
 

 

 
8.2. 
(Pá) 

Milada - Durková Milada 

8:00-
11:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
Stáž u ředitele školy - Blanka Chýlová - vnitřní dokumenty školy  

Be 
 

10:00-
12:00 

ŠKOLNÍ KLUB 
Velký turnaj pátých tříd v ping-pongu - výběr žáků - zajišťuje V. Hrušková  

Hu 
 

11:00-
11:30 

VEDENÍ ŠKOLY 
- pravidelná porada provozního úseku školy  

Be, Kp, St, 
Sz  

 

DVPP 
Kurzy KM - Rozvíjení čtenářské gramotnosti ve škole - L. Samlerová, P. 
Rosická, M. Nováková, J. Kopecká, L. Veisová 

 
Ko, Sa, No, 
Rs, Vá  

 

 
9.2. 
(So) 

Apolena 
* Turková Andrea 

7:30-
23:45 

JARNÍ LYŽAŘSKÝ TÁBOR VE SLOVINSKU 
Julské alpy - Kranjska Gora - Dom Mlino 
Odjezd 9.2. v 7:30 hodin 
Příjezd 16.2. mezi 6:00 až 7:00 hodin 

 
Be, Hs 

 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   
 

 
10.2. 
(Ne) 

Mojmír 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   

 

JARNÍ LYŽAŘSKÝ TÁBOR VE SLOVINSKU 
Julské alpy - Kranjska Gora - Dom Mlino 
Odjezd 9.2. v 7:30 hodin 
Příjezd 16.2. mezi 6:00 až 7:00 hodin 

 
Be, Hs 

 

 

 
11.2. 
(Po) 

Božena 
* Krüger Květuše 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   

 

JARNÍ LYŽAŘSKÝ TÁBOR VE SLOVINSKU 
Julské alpy - Kranjska Gora - Dom Mlino 
Odjezd 9.2. v 7:30 hodin 
Příjezd 16.2. mezi 6:00 až 7:00 hodin 

 
Be, Hs 

 

 

 
12.2. 
(Út) 

Slavěna 
* Obermajerová Radka 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   

 

JARNÍ LYŽAŘSKÝ TÁBOR VE SLOVINSKU 
Julské alpy - Kranjska Gora - Dom Mlino 
Odjezd 9.2. v 7:30 hodin 
Příjezd 16.2. mezi 6:00 až 7:00 hodin 

 
Be, Hs 

 

 

 
13.2. 
(St) 

Věnceslav 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   

 

JARNÍ LYŽAŘSKÝ TÁBOR VE SLOVINSKU 
Julské alpy - Kranjska Gora - Dom Mlino 
Odjezd 9.2. v 7:30 hodin 
Příjezd 16.2. mezi 6:00 až 7:00 hodin 

 
Be, Hs 

 

 

 
14.2. 
(Čt) 

Valentýn 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   

 

JARNÍ LYŽAŘSKÝ TÁBOR VE SLOVINSKU 
Julské alpy - Kranjska Gora - Dom Mlino 
Odjezd 9.2. v 7:30 hodin 
Příjezd 16.2. mezi 6:00 až 7:00 hodin 

 
Be, Hs 

 



 

 
15.2. 
(Pá) 

Jiřina 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   

 

JARNÍ LYŽAŘSKÝ TÁBOR VE SLOVINSKU 
Julské alpy - Kranjska Gora - Dom Mlino 
Odjezd 9.2. v 7:30 hodin 
Příjezd 16.2. mezi 6:00 až 7:00 hodin 

 
Be, Hs 

 

 

 
16.2. 
(So) 

Ljuba 

5:30- 
7:30 

JARNÍ LYŽAŘSKÝ TÁBOR VE SLOVINSKU 
Julské alpy - Kranjska Gora - Dom Mlino 
Odjezd 9.2. v 7:30 hodin 
Příjezd 16.2. mezi 6:00 až 7:00 hodin 

 
Be, Hs 

 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   
 

 
17.2. 
(Ne) 

Miloslava 

 
JARNÍ PRÁZDNINY 

   

 

KONFERENCE A VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Mezinárodní konference a studijní návštěva učitelů a vedení škol BASICS - 
17. - 22.2. 2013 - hotel Panorama 

 
Su 

 

 

 
18.2. 
(Po) 

Gizela 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidelná pondělní porada vedení školy    

8:00-
15:00 

DVPP 
Globe - Fenologie - J. Mazůrek + vybraní žáci  

Mz 
 

9:45-
10:15 

VEDENÍ ŠKOLY 
- pravidelná porada ředitele školy a ekonomického úseku školy  

Be, Jel, Kp, 
Ve  

11:00-
17:00 

STUDENTI FAKULT 
Stáž u ředitele školy - Dr. Jitka Stles - Sunny Canadian International School  

Be 
 

 

KONFERENCE A VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Mezinárodní konference a studijní návštěva učitelů a vedení škol BASICS - 
17. - 22.2. 2013 - hotel Panorama 

 
Su 

 

 

 
19.2. 
(Út) 

Patrik 
* Nedvědová Věra 

8:00-
14:00 

POPRASK 
Obvodní kolo v Basketbalu - výběr dívek 6. - 7. třídy- M. Skýva  

Sk 
 

15:00-
18:30 

Výuka na Pedf UK "Hra ve výuce" 
 

Kr 
 

15:30-
17:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a 
pedgogické konzultantky 

 
Be, Kü 

 

 

KONFERENCE A VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Mezinárodní konference a studijní návštěva učitelů a vedení škol BASICS - 
17. - 22.2. 2013 - hotel Panorama 

 
Su 

 

 

 
20.2. 
(St) 

Oldřich 

8:30-
16:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - výcvik koučů - školitel a trenér Jakub 
Švec 

 
Be, Hi, Kp, 
Ko, Kr  

13:00-
16:00 

ŠKOLNÍ KLUB 
Mistři ČR ve stolní kopané ve školním klubu    

14:00-
15:00 

HRAJEME SI NA ŠKOLU 
20. únor - Hrajeme si s matematikou 
20. březen - Radujeme se z pohybu 
24. duben - Čteme s nečtenáři 

 
Vo, Kl, Kr, 
Sv 

Sh, Sh1, Sh2 



22. květen - Tvoříme s radostí 
5. června - PŘEKVAPENÍ 

15:15-
16:15 

UČÍME SE VE ŠKOLE 
Pravidelný speciálně-pedagogický kurz pro budoucí prvňáčky - učebna sppg - 
Olga Drbalová 

 
Dr 

 

 

KONFERENCE A VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Mezinárodní konference a studijní návštěva učitelů a vedení škol BASICS - 
17. - 22.2. 2013 - hotel Panorama 

 
Su 

 

 
DVPP 
Semináře KM - H. Růžičková, T. Beránková, M. Vokurková  

Vo, Br, Rů 
 

 

 
21.2. 
(Čt) 

Eleonora, Lenka - Veisová Lenka, Wagnerová Lenka 

8:00-
13:00 

KONFERENCE A VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Studijní návštěva BASICS - dopolední návštěva učitelů z EU v ZŠ Kunratice  

Be, Su 
 

8:00-
14:00 

POPRASK 
/Obvodní kolo v Basketbalu - chlapci 6. - 7. třída - M. Skýva  

Sk 
 

8:00-
12:15 

PLAVÁNÍ 
Plavání 3.B + 3.C - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od školy 8:00 hodin 

3.B, 3.C At, Vl, Pi, Vs 
 

14:00-
17:00 

SETKÁNÍ METODICKÝCH SDRUŽENÍ 
Pracovní setkání MS dle programu - sdílení ...    

 

KONFERENCE A VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Mezinárodní konference a studijní návštěva učitelů a vedení škol BASICS - 
17. - 22.2. 2013 - hotel Panorama 

 
Su 

 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení týmů partnerských škol 
projektu - ZŠ Kunratice v ZŠ Zdice 

 
Be, Kp, Kr 

 

 

 
22.2. 
(Pá) 

Petr 

8:00- 
8:45 

PROJEKT 
Čtenářská dílna s rodiči - 1.B - L. Veisová 

1.B Vá 
 

8:00-
10:45 

SOUTĚŽ 
Školní basketbalová liga - chlapci (školní oddíl) - M. Skýva  

Sk 
 

11:00-
11:30 

VEDENÍ ŠKOLY 
- pravidelná porada provozního úseku školy  

Be, Kp, St, 
Sz  

11:50-
13:30 

TŘÍDNICKÉ HODINY s CEDU 
podpora třídních kolektivů 

6.A Cí, Pi 
 

 

KONFERENCE A VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Mezinárodní konference a studijní návštěva učitelů a vedení škol BASICS - 
17. - 22.2. 2013 - hotel Panorama 

 
Su 

 

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení týmů partnerských škol 
projektu - ZŠ Kunratice v ZŠ Zdice 

 
Be, Kp, Kr 

 

 

 
23.2. 
(So) 

Svatopluk 

15:00-
17:00 

SPORTOVNÍ HALA 
Seminář pro brankáře FBC Start98 Kunratice  

Sz 
 

18:00-
19:30 

SPORTOVNÍ HALA 
FBC Start98 2.liga mužů  

Sz 
 

 

 
24.2. 
(Ne) 

Matěj 

8:00-
20:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBK Vosy Praha 7.liga mužů florbal Kopáčová A.    

8:00-
14:00 

NÁJEM učebna Př 
Školení řidičů - p. Měrka   

Př 

 
 Liliana 



25.2. 
(Po) 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidelná pondělní porada vedení školy    

9:45-
10:15 

VEDENÍ ŠKOLY 
- pravidelná porada ředitele školy a ekonomického úseku školy  

Be, Jel, Kp, 
Ve  

17:00-
18:00 

ŠKOLSKÁ KOMISE 
Na jednání ŠKOLSKÉ KOMISE je přizván ředitel školy - radnice  

Be 
 

 

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 
Oborové dny žáků II. stupně a Projektové dny pro žáky I. stupně: 9. 10. 2012, 
12. 12. 2012, 25. 2. 2013, 25. 4. 2013 a prezentační oborový den bude 24. 5. 
2013 /vyhlášení OD - 25. 9. 2012, zapisování do OD - 1.10. 2012/ 

   

 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - KONFERENCE NA MŠMT 
"Formativní hodnocení" - MŠMT - budova "C" 

 
Be 

 

 

 
26.2. 
(Út) 

Dorota 

13:00-
14:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
jednání s reprezentanty ppf banky  

Be, Jel 
 

14:00-
15:00 

FUSE 
Jednání s pojišťovací společností - Beran, Linhová    

14:15-
15:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pilotování a práce na čtenářských 
mapách učebnícho pokroku - zájemci o pilotování 

 
Kü 

 

15:30-
17:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a 
pedgogické konzultantky 

 
Be, Kü 

 

 
AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
Masopustní průvod - zajišťuje J. Rubešová    

 
DVPP 
Funkční studium - prevence sociálně patologických jevů - K. Círová  

Cí 
 

 

 
27.2. 
(St) 

Alexandr 

14:00-
16:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - setknání mentorů - "Modrý salonek"  

Be, Hi, Je, 
Kp, Ko, Kr, 
Kü, Ský, Vá 

 

15:15-
16:15 

UČÍME SE VE ŠKOLE 
Pravidelný speciálně-pedagogický kurz pro budoucí prvňáčky - učebna sppg - 
Olga Drbalová 

 
Dr 

 

 

 
28.2. 
(Čt) 

Lumír 

9:30-
13:00 

STUDENTI FAKULT 
Doc. Jaroslav Kalous + 15 studentů UK Praha - návštěva školy, beseda s 
vedením školy, prohlídka školy, hospitace 

 
Be, Kr 

 

17:00-
19:00 

RODIČÁKY 
SETKÁNÍ S RODIČI před LVZ 5. tříd (18:00 hodin) a Ozdravným pobytem na 
horách 1. - 3. tříd (17:00 hodin) v učebně Př - zajištújí učitelé TV 

 
Be, Kp Př 

18:30-
20:50 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
RODIČOVSKÁ KAVÁRNA - Nebezpečí internetu - Písecký / Kožíšek, stoly, 
60 židlí – Kateřina Círová 

   

 

DVPP 
Kurzy KM - Rozvíjení čtenářské gramotnosti ve škole - L. Samlerová, P. 
Rosická, M. Nováková, J. Kopecká, L. Veisová 

 
Ko, Sa, No, 
Rs, Vá  

 

PŠÚ - SETKÁNÍ REDAKCÍ 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - SETKÁNÍ REDACÍ pro zpracování 
měsíční zprávy - finalizace a odevzdání zprávy řediteli školy vždy poslední 
den v měsíci. 

   

 
10.3.2013 (21:04)  

Zpracováno v systému Bakaláři  


